
DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE ze dne 2. 4.2012 ve znění Dodatku č. 1 ze dne ........... . 

Půjčitel: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 
Telefon: 
Fax: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mail:

( dále jen "půjčitel") 

a 

Vypůjčitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
telefon: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Za věcný obsah 
odpovídá: 
Za finanční plnění 
odpovídá: 

( dále jen "vypůjčitel") 

(dále jen „smlouva") 

Článek I. 

Smluvní strany 
česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje, 
vrchním radou 
70885371 
CZ70885371 není plátce DPH 
950 870 111 
950 870 148 
Česká národní banka a.s. Praha 
8609881/071 O 
spisovna@sck.izscr.cz 

Město Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram 
Ing. Jindřichem Vařekou, starostou 
00243132 
CZ00243132 
318 402 211 
česká spořitelna Příbram 
19-521689309/0800

JUDr. Emanuel Pavel - �

Ivana Zelenková }l) 1

(společně též „smluvní strany") 

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na znění tohoto Dodatku č. 2 
obsahující následující změnu smlouvy: 

Článek li. 

Předmět dodatku 

V souladu s odstavcem VII.li článku VII. smlouvy „Závěrečná ustanovení" se smluvní strany 
dohodly na následujících změnách smlouvy: 
1. V článku Ill. smlouvy „Předmět smlouvy" se ruší text odstavce Ill.I a nahrazuje se

následujícím zněním:

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



„Předmětem této smlouvy (dále i „věc"; ,,předmět výpůjčky") je garáž č. 4 o ploše 65, 8m2 

v budově K stanice HZS Příbram - budova bez čp/če tech. vyb. na parcele č. 4219/30 o 
výměře 996m2 zastavěná plocha a nádvoří. Nemovitost je zapsaná na LV č. 6341, 
katastrální území Příbram, obec Příbram." 

2. V článku Ill. smlouvy „Předmět smlouvy" se ruší text odstavce Ill.li písmeno a).
3. V článku Ill. smlouvy „Předmět smlouvy" se ruší text odstavce Ill.V a nahrazuje se

následujícím zněním:
„Účetní hodnota předmětu výpůjčky je 221 636, 12 Kč
(slovy: Dvěstědvacetjedentisícšestsettřicetšest korun českých 12/100).

4. V článku Ill. smlouvy „Předmět smlouvy" se ruší text odstavce Ill.VI.
5. V článku V. smlouvy „Práva a povinnosti smluvních stran" se doplňuje odstavec V.VIII

v následujícím znění:
„Při ukončení smluvního vztahu bude půjčitelem vyhotoven protokol o fyzickém předání
a převzetí předmětných prostor (dále jen „předávací protokol") ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (1) vyhotovení protokolu. Vypůjčitel je povinen předat v den následující po
skončení výpůjčky předmět výpůjčky půjčiteli s přihlédnutím k obvyklému opotřebení
vzniklému řádným užíváním předmětu výpůjčky."

6. Mění se Příloha č. 1 smlouvy Rozpis úhrady nákladů.

Článek Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plném znění
v platnosti a beze změn.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 9. 2016.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží dvě (2)
vyhotovení a vypůjčitel (2) vyhotovení.

5. Uzavření Dodatku schválila Rada města Příbram dne 8.8.2016, č. usn. 749/2016.

2 4 -08- 2016 
V Kladně, dne ........... 

/ 
..... .. 

podpis půjčitele 
plk. Ing. Miloslav Svatoš 

ředitel HZS Středočeského kraje 

Česká republika 
Hasičský záchranný sbor 

Slředoéeského kraje 
Jana Palacha 1970 

272 01 Kladno 
2 

V Příbrami, dne ......... .1 .. �.����.?016 

�· �t�r0 

"""""""""'•"'."""""""• ...... "\ I ' 

d, O•v•t I f·.\fl\,�� po plS vypUJCI e e * a;(;· :� :íH * 
Ing. Jindřich Vařeka U.U(B 0 

starosta 

kvapilovai
podpis

kvapilovai
podpis

kvapilovai
Obdélník


